1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2012)143 号

关于发布实施 CNAS-GL32:2012

《司法鉴定/法庭科学领域定性检验鉴定能力

验证实施指南》和 CNAS-GL33:2012《医学领

域定性检测能力验证实施指南》文件的通知

各相关机构及人员：

为更好的提供认可服务，规范能力验证的组织和实施，保

证能力验证计划的有效性，中国合格评定国家认可委员会

（CNAS）秘书处组织制定了 CNAS-GL32:2012《司法鉴定/法

庭科学领域定性检验鉴定能力验证实施指南》和

CNAS-GL33:2012《医学领域定性检测能力验证实施指南》，

该文件于 2012 年 12 月 24 日发布实施，请有关机构和人员遵

照执行。

《司法鉴定/法庭科学领域定性检验鉴定能力验证实施指

 2

南》（CNAS-GL32：2012）和《医学领域定性检测能力验证实

施指南》（CNAS-GL33：2012）可以从 CNAS 网站

www.cnas.org.cn 中“ 下载专区/实验室认可相关下载/认可规范

下载/认可指南” 中获得。

特此通知。

                中国合格评定国家认可委员会秘书处

                                             2012 年 12 月 24 日

 3

抄送：本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会秘书处     2012 年 12 月 24 日印发